
Муниципальное казѐнное  общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 2»  
 

 

ПРИКАЗ 

 
от «24» марта  2025 г.    с. Кочубеевское     №23 

 
О создании комиссии по проведению 

тестирования на знание русского языка  

 

На основании Порядка проведения в государственной или 

муниципальной общеобразовательной организации тестирования на знание 

русского языка, достаточное для освоения образовательных программ 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

иностранных граждан и лиц без гражданства, утверждѐнного приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации №170 от 04.03.2025 года, и  

приказа ООАКМО №239 от 19.03.2025 г «Об открытии пункта проведения 

тестирования на знание русского языка на базе МКОУ СОШ №2» 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в пункте проведения тестирования на базе МКОУ СОШ №2 

комиссию по проведению тестирования в следующем составе: 

 Председатель комиссии – директор школы Неганова Елена Ивановна, 

 Заместитель председателя комиссии - заместитель директора по УВР – 

Коханова Людмила Валерьевна; 

 Член комиссии – руководитель МО начальных классов – Чепаченко 

Наталья Владимировна; 

 Член комиссии – учитель русского языка и литературы  – Бебина 

Светлана Николаевна; 

 Член комиссии – учитель русского языка и литературы – Полякова 

Марина Вениаминовна. 

2. Назначить  техническим специалистом для  организационно-технического 

обеспечения процедуры проведения тестирования учителя информатики  – 

Лутовинова Алексея Ивановича. 

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МКОУ СОШ №2     Неганова Е.И. 
 

С приказом ознакомлен (а)     _____________________ Полякова М.В. 

     _____________________ Коханова Л.В. 

_____________________ Бебина С.Н. 

     _____________________ Чепаченко Н.В. 


